
  

RÅGÖFÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 

Verksamhetsåret 2023 

 

Antalet medlemmar under verksamhetsåret: 52 st. 

 

Styrelsen för Rågöföreningen och Rågökapellens Minnesfond hade följande sammansättning 

Ordförande Mats Stahl 

Vice ordförande Gunbritt Olsson 

Kassör Louise Elfvengren 

Sekreterare Christer Svedberg 

Styrelseledamöter Mikael Nyman, Fredrik Nyman,  

 

Suppleanter: Erik Söderberg, Arnold Lindgren, Marian Lindgren 

 

Föreningens revisorer: Nils Sjölund och Lena Enggrön 

 

Valberedning: Birgitta Söderberg (LR), Gun Pella (SR), Ronnie Ericson (LR) 

 

Föreningens årsmöte ägde rum den 25 mars 2023. Protokollet finns att läsa på vår hemsida 

www.rågöföreningen.se, under länken Styrelsemöte Årsmöte. 

Föreningens styrelse har haft 4 protokollförda möten under mandatperioden. 

 

Under åren 2023 har föreningen mist 1 av sina trogna medlemmar som avlidit. 

Greta Sjöbrant (Lindkvist) 

 

Frid över hennes minne. 

 

Årets verksamhet 

 

Detta verksamhetsår har det varit mindre saker som gjorts. Antagligen beroende på 

Coronanedstängningen har vissa verksamheter inte riktigt kommit igång än. 

 

I Einars ”Verksamhetsberättelse_kapellen_2023” kan ni se vad som gjorts på kapellen. 

 
Talko på Stora Rågö genomförd anordnad i Estland. 

 

12-13 augusti ägde ett tältläger rum uppe på klinten på norra Stora Rågö. Tältlägret 

arrangerades av ett vandrarsällskap i Estland under ledning av Guido Leibur, c:a 40 personer 

deltog. Arnold och Lauri Lindgren, Gun Pella, Nils Sjölund samt Jana Stahl var inbjudna och 

deltog. Jaan Sarv på durspel och Monika Väliste på flöjt spelade rågölåtar, Gun Pella och Nils 

Sjölund lärde deltagarna dansa rågödanser i skenet av kvällssolen som sjönk över havet i 

väster. Sällskapet satte upp infoskylt vid skolhusplatsen på ön,  

Jana Stahl och Arnold Lindgren avtäckte skylten den 13 augusti.  
Arnold berättade om rågöarnas historia, om sin uppväxt och om livet på öarna. 

Hela arrangemanget filmades och Guido  Leibur håller på att sammanställa filmen. 

 

 

 
SOV har bytt lokaler i samma hus. 



 
Bildandet av nytt jaktlag. 

Rätten till jakt tilldelades Paldiskis jaktlag. De har kontaktat Erik Söderberg. 

 

MTU Rågöarnas Samfällighet (MTU Pakri Saarte Kogukond) som är registrerad i Estland är 

nu under avveckling. 

Avvecklingen har påbörjats, men då det på föreningens konto finns ett bidrag infört som man 

år 2020 fick från LEADER under förutsättning att bidraget skulle vara registrerat i 

föreningens balansräkning under fem år, dvs. fram till år 2025, kan den slutliga avvecklingen 

genomföras först då. 

 

Ny Taxering av markvärdet på Rågöarna, ny taxering 2024. 

 

Ett stort tack till våra medlemmar för det gångna året. Ert stöd har gjort det möjligt för 

Rågöföreningen att finnas till. 

 

 

 

Stockholm i mars 2024 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.rågöföreningen.se/ 
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